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       BASHKIA VORË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 

 

 
Lënda: Njoftim për publikim 

 

Në mbështetje të ligjit nr.8224, datë 15.5.1997 “Për organizimin dhe funksionimin e Policisë 

së Bashkisë dhe Komunës” (i ndryshuar), nenit 11 të Rregullores së brendshme “Tip” të 

policisë së bashkisë dhe komunës, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve, njofton 

se për pozicionin: 

Inspektor në Policinë Bashkiake 

                Kandidati fitues është: 

 

 

1. Teki Kastrati me 88 pikë 
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Lënda: Njoftim për publikim 

 

Në mbështetje të ligjit nr.8224, datë 15.5.1997 “Për organizimin dhe funksionimin e Policisë 

së Bashkisë dhe Komunës” (i ndryshuar), nenit 11 të Rregullores së brendshme “Tip” të 

policisë së bashkisë dhe komunës, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve, njofton 

se për pozicionin: 

Polic në Policinë Bashkiake 

                Kandidati fitues është: 

 

 

1. Rahim Halili me 82 pikë 
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